
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月13日 道路管理課 市道加太８１号線道路修繕工事 7,703,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 15000137 和歌山市加太地内 180 日 6,070,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月13日 公園緑地課 黒田第２公園整備工事 22,142,000 円 0 円 別添 平成27年10月17日 から 18,000,000 円

造園工事業 10:00 15000131 和歌山市黒田１１１番外 166 日 18,000,000 円 0 平成28年3月30日 まで 81.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月13日 住宅第１課 吹屋町団地屋上防水改修工事 8,972,000 円 0 円 別添 平成27年10月17日 から 7,920,000 円

防水工事業 10:30 15000148 和歌山市吹屋町五丁目６４ 80 日 7,920,000 円 0 平成28年1月4日 まで 88.27 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月16日 教育施設課 雑賀崎小学校屋上防水改修工事 1,103,000 円 0 円 別添 平成27年10月22日 から 970,000 円

防水工事業 10:00 15000115 和歌山市西浜１１４８番 60 日 970,000 円 0 平成27年12月20日 まで 87.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月16日 道路建設課 直川田屋線道路改良関連工事 3,192,000 円 0 円 別添 平成27年10月21日 から 2,550,000 円

造園工事業 10:30 15000150 和歌山市直川地内 100 日 2,550,000 円 0 平成28年1月28日 まで 79.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月16日 教育施設課 
東中学校自動火災報知設備設置
工事

1,883,000 円 0 円 別添 平成27年10月21日 から 1,590,000 円

電気工事業／
消防施設工事

業
13:30 15000165 和歌山市松原３３７番 130 日 1,590,000 円 0 平成28年2月27日 まで 84.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月20日 総合防災課 避難誘導灯設置工事 37,037,000 円 0 円 別添 平成27年10月24日 から 33,330,000 円

土木工事業 9:30 15000138 和歌山市市内一円 159 日 33,330,000 円 0 平成28年3月30日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月20日 農林水産課 和歌浦湾増殖場造成工事 25,558,000 円 0 円 別添 平成27年10月24日 から 21,160,000 円

土木工事業 10:30 15000147 和歌山市和歌浦地先 147 日 21,160,000 円 0 平成28年3月18日 まで 82.79 ％

9

工事種別

00

工事場所

（株）井内屋種苗園   角谷産業（株）   （有）玉井造園土木
（株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木   （株）吉
本園芸   （株）和歌山植林建設   （株）和歌山ナセリー

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）吉本園
芸

入札時間

3

2

1

№

入札方法

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
さち産業（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック
（株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業
（有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業   若杉塗装店   和防工
業（株）

13
アサカワリ
フォーム
（株）

4
オーロン物産（株）   さち産業（株）   三協樹脂建材（株）
（有）シールテック   （株）新光商事

5
（有）シール
テック

（株）井内屋種苗園   角谷産業（株）   （有）光華園   太陽建設
（株）   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （有）フジ・
グリーン   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木
（株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設   （株）和歌山ナセリー

13
（株）井内屋
種苗園

6
（有）大橋設備   杉山電気（株）   （株）東亜電設工業   （株）
山口電気   和歌山パナシステム（株）

5
（有）大橋設
備

5

（株）アイ・ジー・エス   浅井建設（株）   （有）栄起創建
（有）川崎組   近畿電設工業（株）   （有）楠見建材   （株）幸
輝開発   小林電建（株）   （株）山水組   （株）創和建設   中原
建設   中平建設（株）   中村設備工業（株）   （有）西尾組   初
島電設（株）   （株）原庄組   （有）火の国産業   （有）福嶋商
会   （有）フジ・グリーン   益田工業（有）   （株）丸和商会
三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）宮井組   （株）吉建
ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）

27 （株）宮井組

8
（株）東組   （株）第三港湾建設   （株）和歌山建材リサイクルセ
ンター

3
（株）和歌山
建材リサイク
ルセンター

7



平成２７年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月20日 道路管理課 水軒橋補修工事 29,661,000 円 0 円 別添 平成27年10月24日 から 24,310,000 円

土木工事業 11:00 15000145 和歌山市西浜地内 120 日 24,310,000 円 0 平成28年2月20日 まで 81.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月20日 耕地課 
小規模土地改良事業　平尾農道
改良工事

5,819,000 円 0 円 別添 平成27年10月24日 から 4,730,000 円

土木工事業 11:30 15000149 和歌山市平尾地内 120 日 4,730,000 円 0 平成28年2月20日 まで 81.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月20日 下水道建設課 中央処理区支線工事その８ 20,679,000 円 0 円 別添 平成27年10月24日 から 16,890,000 円

土木工事業 13:30 15000134
和歌山市築港４丁目地内から５
丁目地内まで

90 日 16,890,000 円 0 平成28年1月21日 まで 81.68 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月20日 下水道建設課 
湊南２号雨水幹線工事その２関
連工事

18,368,000 円 0 円 別添 平成27年10月24日 から 14,910,000 円

土木工事業 14:00 15000141 和歌山市砂山南３丁目地内 125 日 14,910,000 円 0 平成28年2月25日 まで 81.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月23日 河川港湾課 雄の山川河川維持工事 3,248,000 円 0 円 別添 平成27年10月27日 から 2,680,000 円

土木工事業 9:30 15000163
和歌山市中筋日延、谷及び湯屋
谷地内

80 日 2,680,000 円 0 平成28年1月14日 まで 82.51 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月23日 住宅第２課 善明寺第４団地防水改修工事 3,192,000 円 0 円 別添 平成27年10月27日 から 2,820,000 円

防水工事業 10:00 15000155 和歌山市善明寺２５１番１ 90 日 2,820,000 円 0 平成28年1月24日 まで 88.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 河川港湾課 旧大門川河川改良工事 5,890,000 円 0 円 別添 平成27年10月30日 から 4,710,000 円

土木工事業 9:30 15000169 和歌山市秋月地内 90 日 4,710,000 円 0 平成28年1月27日 まで 79.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 教育施設課 
湊小学校外１校体育館天井撤去
改修その他工事

45,590,000 円 0 円 別添 平成27年10月31日 から 39,830,000 円

建築工事業 10:00 15000161
和歌山市湊２丁目１７番４０外
１か所

130 日 39,830,000 円 0 平成28年3月8日 まで 87.37 ％

淺川道路（株）   角谷産業（株）   （有）西尾組   （有）火の国
産業   （株）丸和商会

5
（有）火の国
産業

10

井口建設   上野造園   （有）栄起創建   （株）協和開発   庄司建
設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   （株）藤島建設
（株）藤本水道   （有）ユートピア建設   （株）和歌山植林建設

15
智代美建設
（株）

9

カメイ建設（株）   （株）幸輝開発   （有）塩﨑組   （株）城南
建設   太陽建設（株）   （株）寺本工務店   （株）中山建設
（株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和商会   （株）宮井
組   （株）柳原重機工業   和大興業（株）

13
太陽建設
（株）

12
淺川道路（株）   カメイ建設（株）   （株）幸輝開発   （有）塩
﨑組   （株）人見組   （有）火の国産業   （株）丸和商会
（株）宮井組   （株）柳原重機工業   和大興業（株）

10
（有）火の国
産業

11

角谷産業（株）   根田建設（株）   （株）テイク産業   （有）中
野運輸

4
角谷産業
（株）

14 オーロン物産（株）   さち産業（株）   （有）西庄西本建設 3
（有）西庄西
本建設

13

角谷産業（株）   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （株）北内
組   紀宝電設（株）   根田建設（株）   （株）後藤建設   （有）
柴山建設   （株）テイク産業   原実業   宮武工業（有）   （株）
森上土木   （有）芳野組

13
紀宝電設
（株）

16 東建設工業   （株）吉本建設 2
（株）吉本建
設

15



平成２７年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 教育施設課 
吹上小学校外１校体育館天井撤
去改修その他工事

39,540,000 円 0 円 別添 平成27年10月31日 から 34,490,000 円

建築工事業 10:30 15000157
和歌山市吹上４丁目１番１５外
１か所

130 日 34,490,000 円 0 平成28年3月8日 まで 87.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 教育施設課 
三田小学校外１校体育館天井撤
去改修その他工事

39,630,000 円 0 円 別添 平成27年10月31日 から 34,580,000 円

建築工事業 11:00 15000162
和歌山市和田４１９番１外１か
所

130 日 34,580,000 円 0 平成28年3月8日 まで 87.26 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 教育施設課 
和歌浦小学校外１校体育館天井
撤去改修その他工事

38,240,000 円 0 円 別添 平成27年10月31日 から 33,350,000 円

建築工事業 11:30 15000160
和歌山市和歌浦西２丁目１番１
８外１か所

130 日 33,350,000 円 0 平成28年3月8日 まで 87.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 住宅第２課 善明寺第３団地外壁改修工事 13,430,000 円 0 円 別添 平成27年10月31日 から 11,870,000 円

塗装工事業 13:30 15000152 和歌山市善明寺１０２番 120 日 11,870,000 円 0 平成28年2月27日 まで 88.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 住宅第２課 善明寺第４団地外壁改修工事 6,600,000 円 0 円 別添 平成27年10月30日 から 5,830,000 円

塗装工事業 14:00 15000154 和歌山市善明寺２５１番１ 90 日 5,830,000 円 0 平成28年1月27日 まで 88.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 住宅第２課 善明寺第３団地防水改修工事 8,561,000 円 0 円 別添 平成27年10月31日 から 7,560,000 円

防水工事業 14:20 15000156 和歌山市善明寺１０２番 90 日 7,560,000 円 0 平成28年1月28日 まで 88.31 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年10月27日 道路管理課 市道加太８１号線道路修繕工事 7,703,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 15:20 15000137 和歌山市加太地内 180 日 6,070,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

東建設工業   （株）蔭山組   （株）創和建設   （株）日紀建設
保田建設（株）   （株）吉本建設   （株）ワッグ建設

7 （株）蔭山組

18
（株）蔭山組   （株）創和建設   益田工業（有）   保田建設
（株）   （株）ワッグ建設

5
益田工業
（有）

17

（株）小野住建   （株）蔭山組   （株）創和建設   保田建設
（株）   （株）ワッグ建設

5
（株）創和建
設

20
オーロン物産（株）   （株）新光商事   （株）ナルセ   （有）西
庄西本建設   （有）西原塗装工業   三笠建設（株）   山田塗装店
（株）ワッグ建設   若杉塗装店   和防工業（株）

10
和防工業
（株）

19

オーロン物産（株）   （株）新光商事   （株）ナルセ   （有）西
庄西本建設   （有）西原塗装工業   三笠建設（株）   山田塗装店
若杉塗装店

8
三笠建設
（株）

22
オーロン物産（株）   大芝建材（株）   さち産業（株）   （株）
新光商事   （株）ナルセ   （有）西庄西本建設   若杉塗装店

7
大芝建材
（株）

21

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

23


